

# Reparatia unor portiuni de strazi din com. Biliceniei Vechi, rnu Singerei

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

**Valoarea de deviz 520 723 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Раздел</b>						
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	5 900,00 00	1,75 1,20	10 325,00 7 080,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	59,0000	6 934,99 296,40	409 164,41 17 487,60
<b>Total Раздел</b>						<b>419 489,41</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>24 567,60</b>
Cheltuieli directe			lei			419 490
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			5 896
Cheltuieli directe			100,00 +			425 386
Cheltuieli de regie			1,00 %			4 254
Total			100,00 +			429 640
Beneficiu			1,00 %			4 296
Total			100,00 +			433 936
TVA			20,00 %			86 787

**Total deviz: 520 723**  
**Incluziv salariu 24 568**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect**Reparatia unor portiuni de strazi din com. Biliceniei  
Vechi, rnuul Singerei****Catalog de prețuri unitare**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел</b>				
1	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,75 ----- 1,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	550,00	0,55
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 934,99 ----- 296,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	226,50	4 280,85
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	50,08	50,08
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,00	24,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	295227000	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	760,00	80,56

1	2	3	4	5	6	7
	76111					

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

**Reparatia unor portiuni de strazi  
din com. Biliceni Vechi, rnul  
Singerei**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

**Valoarea de deviz 520 723 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,0000	60,00	7 080,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	291,4600	60,00	17 487,60
<b>Total manopera</b>						<b>24 568</b>

**Materiale:**

1.	11202062010361	Savura	m3	59,0000	50,08	2 954,72
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	59,0000	250,00	14 750,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 115,1000	226,50	252 570,15
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	88,5000	250,00	22 125,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	177,0000	8,00	1 416,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>293 816</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,3780	550,00	4 607,90
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	159,8900	350,00	55 961,50
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	66,0800	350,00	23 128,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,2220	350,00	5 327,70
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,2540	760,00	4 753,04
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,4260	300,00	7 327,80
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>101 106</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	419 490
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	5 896
Cheltuieli directe	100,00 +	425 386
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 254
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>429 640</b>
Beneficiu	1,00 %	4 296
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>433 936</b>

TVA	20,00 %	86 787
-----	---------	--------

**Total deviz:**

**520 723**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)